
UCHWAŁA NR XXIX/201/2020 

RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Chełmna na lata 2020-2026 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Nr XVI/107/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Chełmna na lata 2020-2026, 

zmienionej:  

 -  uchwałą Nr XVII/126/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 19 lutego 2020 r.,  

 -  uchwałą Nr XVIII/137/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 15 kwietnia 2020 r., 

-  uchwałą Nr XIX/147/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 13 maja 2020 r., 

-  uchwałą Nr XX/150/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 27 maja 2020 r., 

-  uchwałą Nr XXI/165/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 24 czerwca 2020 r., 

-  uchwałą Nr XXII/167/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 8 lipca 2020 r., 

-  uchwałą Nr XXIII/168/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 28 lipca 2020 r., 

-  uchwałą Nr XXIV/175/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 9 września 2020 r., 

-  uchwałą Nr XXV/180/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 30 września 2020 r., 

-  uchwałą Nr XXVII/193/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 25 listopada 2020 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) w załączniku nr 2 dokonuje się zmian jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

  

 

§ 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Miasta 

  

                        Wojciech   Strzelecki 

 

 



 


